
ZARZĄDZENIE NR 556/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 kwietnia 2003 r.

w sprawie powołania Zespołu konsultacyjnego ds. profilaktyki i promocji zdrowia .

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5, art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), zarządza się, co następuje:

§1
1. Powołuje się Zespół konsultacyjny ds. profilaktyki i promocji zdrowia w składzie:
Przewodniczący Zespołu :
Dr Wiesław Maczek – p.o. Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych UMK.
Członkowie:
1) Prof. dr hab. Zbigniew Szybiński – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie endokrynologii,
2) Dr hab. Leszek Kołodziejski – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie chirurgii onkologicznej,
3) Dr med. Adam Windak – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie medycyny rodzinnej,
4) Prof. dr hab. Krystyna Obtułowicz - Konsultant Wojewódzki w dziedzinie alergologii,
5) Prof. dr hab. Ewa Niżankowska – Mogilnicka – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie chorób

płuc,
6) Prof. dr hab. Antoni Basta – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie położnictwa i ginekologii,
7) Prof. dr hab. Jan Kulig – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie chirurgii ogólnej,
8) Dr hab. Tomasz Grodzicki – Konsultant Krajowy w dziedzinie geriatrii,
9) Prof. dr hab. Jacek Dubiel – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie kardiologii,
10) Dr hab. Bogusław Frańczuk – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie ortopedii.
11) Dwóch członków Komisji ds. Zdrowia i Profilaktyki Rady Miasta Krakowa – wskazanych

przez Komisję ds. Zdrowia i Profilaktyki Rady Miasta Krakowa.
2. Zadaniem Zespołu jest:
1) ustalenie kierunków realizacji Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia – „ Zdrowy Kraków
2004 – 2006”,
2) wprowadzenie standardów postępowania dla jednostek realizujących poszczególne programy,
3) koordynowanie i nadzór nad realizowanymi programami profilaktycznymi finansowanymi
przez Miasto Kraków,
4) opracowywanie sprawozdań na podstawie dostarczonej bazy danych,
5) przedstawianie Komisji Zdrowia i Profilaktyki Rady Miasta Krakowa sprawozdań z realizacji
Programu.

§ 2
Obsługę kancelaryjno - biurową  Zespołu  zapewnia Wydział Spraw Społecznych.

§ 3
Termin zakończenia prac Zespołu ustala się na dzień 31.12. 2003r.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
 / - /



Uzasadnienie

Komisja ds. oceny i wyboru programów  z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia dla

mieszkańców Krakowa na rok 2003 – Miejskiego Programu Profilaktyki – Zdrowy Kraków,

powołana Zarządzeniem nr 161/2003  Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 lutego 2003r.

podsumowując swoje prace zaproponowała powołanie zespołu doradczego ds. profilaktyki

i promocji zdrowia, składającego się z grupy ekspertów w poszczególnych dziedzinach

medycyny. Konsultanci stanowiący powyższy zespół prowadziliby prace zmierzające do

stworzenia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia – „Zdrowy Kraków 2004-2006” oraz

wprowadzenia standardów postępowania dla jednostek realizujących poszczególne programy.

Zadaniem zespołu byłoby także koordynowanie realizowanych programów oraz opracowanie

sprawozdanie na podstawie dostarczonej bazy danych  przez wykonawców programów.

Powołanie Zespołu konsultacyjnego wynika także z wniosku Nr 4 / 2003  Komisji Zdrowia

i Profilaktyki Rady Miasta Krakowa z dnia 13 lutego 2003r. w sprawie podjęcia działań

mających na celu koordynację programów profilaktyki zdrowotnej .


